ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г Орел

О проведении финала Всероссийской Гимназиады
среди обучающихся общеобразовательных организаций

В соответствии с Календарным планом всероссийских
и международных физкультурных и спортивных мероприятий среди
обучающихся образовательных организаций общего и профессионального
образования Российской Федерации на 2015 год общественно-
государственного физкультурно-спортивного объединения «Юность России»
п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению профессионального образования и воспитательной
работы (А. В. Волобуев), управлению общего образования
(И. В. Проваленкова) совместно с Орловским региональным отделением
общественно-государственного физкультурно-спортивного объединения
«Юность России» (Н. Н. Королёв) (по согласованию) провести
торжественное открытие финала Всероссийской Гимназиады среди
обучающихся общеобразовательных организаций 28 сентября 2015 года.

2. Утвердить список ответственных за подготовку и проведение
торжественного открытия финала Всероссийской Гимназиады среди
обучающихся общеобразовательных организаций (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской
области - руководитель Департамента Т. А. Шевцова

Приложение к приказу
Департамента образования

Орловской области
от «76" » ОицплЩл 2015 года №

СПИСОК ОТВЕТСТВЕННЫХ
за подготовку и проведение торжественного открытия финала Всероссийской

Гимназиады среди обучающихся общеобразовательных организаций

Наименование мероприятия Ответственный

Оплата, оформление места проведения
мероприятия, приобретение каравая, цветов для
ветеранов

Королёв Н. Н.
(по согласованию)

Подготовка сценария, ведущих, подготовка
творческих коллективов

Королев Н. Н.
(по согласованию)
Морозова Е. В.
Марушкина Н. А.

Приглашение зрителей Проваленкова И. В.
Проведение репетиции торжественного открытия Королев Н. Н.

(по согласованию)
Морозова Е. В.
Марушкина Н. А.

Обеспечение звуко-техническим оборудованием Королев Н. Н.
(по согласованию)

Заезд, встреча, регистрация команд;
встреча почетных гостей

Королев Н. Н.
(по согласованию)

Встреча творческих коллективов, исполнение
Гимна Российской Федерации, выступление
творческих коллективов

Марушкина Н. А.
Калюжная О. М.

Регистрация почетных гостей, выступающих Шестопалова Т. В.
Встреча, рассадка зрителей, дежурство на входах и
в зале

Грекова Т. И.

Выход и построение команд для парада Марушкина Н. А.
Балакин О. А.

Организация музыкального сопровождения Марушкина Н. А.

Встреча и сопровождение ветеранов Великой
Отечественной войны

Марушкина Н. А.
Есипова Т. М.